


2 3

Inoxa je italský výrobce drátěných košů s více než 30letou zkušeností 
s kovovými drátěnými doplňky. Celá výroba a kompletace je 
koncentrována v Itálii, proto také všechny výrobky vynikají 
unikátním designem. Inoxa je vlastníkem řady patentů. Mezi 
unikátní produkty patří například rohová police COMBIS 2 
ELLITE, kterou lze, díky speciální konstrukci, nainstalovat v rekordně 
krátkém čase.

Portfolio kuchyňského drátěného programu tvoří několik 
produktových řad :
-  QUADRO představuje ekonomickou verzi celodrátěných košů 
s částečným výsuvem SALICE FUTURA
- GOLD obsahuje kvalitní celodrátěné koše na plnovýsuvech 
HETTICH QUADRO

- ELLITE je tvořena drátěnými koši s plným dnem na výsuvu 
GRASS DYNAMIC XP
Všechny produkty v řadě ELLITE vynikají exkluzivním vzhledem.
Reling tvoří kvalitní drát, který má v  řezu oválný průměr 
přibližného rozměru 10 x 4 milimetrů.
Koše nabízíme ve dvou barevných provedeních: chromová 
varianta koše s  bílou policí nebo varianta koše v  povrchové 
úpravě titanium, připomínající černý nikl, s policí v barvě antracit.



4 5

VÝSUVNÝ KOŠ 
ELLITE 5104

Výsuvný drátěný dvojkoš s plným dnem pro 
spodní skříňku.
Oválný reling 10 x 4 mm.
Plnovýsuv GRASS DYNAMIC XP včetně tlumení - výsuv je 
vlevo (L) nebo vpravo (P).
Součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek.
Čelní kování umožňuje 3D seřízení čela.

Hloubka korpusu: min. 500 mm
Šířka korpusu: 150 / 200 mm (dle provedení)
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 40 kg

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) PROVEDENÍ KÓD

chrom bílá
150

L 782857
P 784277

200
L 782859
P 784279

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

150
L 782858
P 784278

200
L 782860
P 784280

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

PRODUKTOVÝ
LIST

Rozdělovač lahví pro varianty 
150 i 200 mm nutno objednat 
samostatně. 

BARVA KÓD

bílá / chrom 838206 
titanium 838207 



6 7

Výsuvný drátěný dvojkoš s plným dnem pro 
spodní skříňku
Včetně úložného místa na láhve.
Oválný reling 10 x 4 mm.
Plnovýsuv GRASS DYNAMIC XP včetně tlumení - výsuv je 
umístěn vlevo nahoře a vpravo dole.
Součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek.

Hloubka korpusu: min. 500 mm
Šířka korpusu: 300 / 400 mm (dle provedení)
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 40 kg

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) KÓD

chrom bílá
300 782861
400 782863

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

300 782862
400 782864

VÝSUVNÝ KOŠ 
ELLITE 5102

PRODUKTOVÝ
LIST



8 9

Výsuvný celodrátěný dvojkoš pro spodní skříňku
Plnovýsuv HETTICH QUADRO V6 SILENT SYSTEM včetně 
tlumení - výsuv je vlevo (L) nebo vpravo (P)
Součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek

Hloubka korpusu: min. 455 / 506 mm (dle provedení)
Šířka korpusu: 150 / 200 mm (dle provedení)
Provedení košů: celodrátěné
Povrchová úprava košů: chrom
Statické provozní zatížení: 25 kg
Dynamické provozní zatížení: 20 kg (196 N)

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

HLOUBKA SKŘÍŇKY (MM) ŠÍŘKA KORPUSU (MM) PROVEDENÍ VÝSUVU KÓD

455
150

L 694112
P 694111

200
L 694114
P 694113

506
150

L 347252
P 347251

200
L 347254
P 347253

VÝSUVNÝ KOŠ 
GOLD 1104

PRODUKTOVÝ
LIST

Rozdělovač lahví pro spodní 
drátěné koše GOLD/QUADRO 
nutno objednat samostatně. 

KÓD

838205  



10 11

Výsuvný celodrátěný dvojkoš pro spodní skříňku
Včetně uložného místa na lahve.
Plnovýsuv HETTICH QUADRO V6 SILENT SYSTEM včetně 
tlumení - výsuv je vlevo a vpravo dole.
Součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek.

Hloubka korpusu: 508 mm 
Šířka korpusu: 300 / 400 mm (dle provedení)
Provedení košů: celodrátěný
Povrchová úprava košů: chrom
Statické provozní zatížení: 25 kg
Dynamické provozní zatížení: 20 kg (196 N)

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

ŠÍŘKA KORPUSU (MM) KÓD

300 652263
400 652264

VÝSUVNÝ KOŠ 
GOLD 1102

PRODUKTOVÝ
LIST



12 13

Výsuvný koš 
QUADRO 2104

Výsuvný koš 
QUADRO 2102

Výsuvný celodrátěný dvojkoš pro spodní skříňku
Částečný výsuv SALICE FUTURA EP AVANZATA včetně tlumení - výsuv 
je vlevo (L) nebo vpravo (P).
Součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek.

Hloubka korpusu: min. 478 mm
Šířka korpusu: 150 / 200 mm (dle provedení)
Provedení košů: celodrátěný
Povrchová úprava košů: chrom
Statické provozní zatížení: 25 kg
Dynamické provozní zatížení: 20 kg (196 N)

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

ŠÍŘKA KORPUSU (MM) PROVEDENÍ KÓD

150
L 782865
P 784281

200
L 782866
P 784282

Výsuvný celodrátěný dvojkoš pro spodní skříňku
Včetně uložného místa na lahve.
Částečný výsuv SALICE FUTURA EP AVANZATA včetně tlumení - výsuv 
je umístěn dole.
Součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek.

Hloubka korpusu: min. 479 mm
Šířka korpusu: 300 / 400 mm (dle provedení)
Provedení košů: celodrátěné
Povrchová úprava košů: chrom
Povrchová úprava rámu: světle šedá, RAL 7035
Statické provozní zatížení: 25 kg
Dynamické provozní zatížení: 20 kg (196 N)

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

ŠÍŘKA KORPUSU (MM) KÓD

300 782867
400 782868

PRODUKTOVÝ
LIST

PRODUKTOVÝ
LIST



14 15

Výsuvná drátěná police s plným dnem pro 
spodní skříňku
Pro montáž do korpusu pro otvíravá dvířka (bez 
čelního kování).
Oválný reling 10 x 4 mm.
Plnovýsuv GRASS DYNAMIC XP včetně tlumení.
Součástí balení je distanční podložka pro odsazení od 
bočního panelu.

Hloubka korpusu: min. 506 mm
Šířka korpusu: 400 / 500 / 600 mm (dle provedení)
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 40 kg

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) KÓD

chrom bílá
400 830301
500 830303
600 830305

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

400 830302
500 830304
600 830306

VÝSUVNÁ POLICE 
5202ED

vý
su

vn
é p

oli
ce

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

PRODUKTOVÝ
LIST



16 17

vý
su

vn
é p

oli
ce

Výsuvná drátěná police s plným dnem pro spodní 
skříňku
Pro montáž do korpusu pro výsuvná dvířka.
Oválný reling 10 x 4 mm.
Plnovýsuv GRASS DYNAMIC XP včetně tlumení.
Součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek.

Hloubka korpusu: min. 506 mm
Šířka korpusu: 400 / 500 / 600 mm (dle provedení)
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic:
chrom/bílá, titanium
Nosnost: 40 kg

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) KÓD

chrom bílá
400 830307
500 830309
600 830311

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

400 830308
500 830310
600 830312

VÝSUVNÁ POLICE 
5202E 

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

PRODUKTOVÝ
LIST



18 19



20 21

VÝSUVNÉ ROHOVÉ KOŠE
COMPACT 2 ELLITE

Sada 4 ks výsuvných rohových košů s plným dnem 
pro spodní rohovou skříňku
Oválný reling 10 x 4 mm.
Možnost levostranné i pravostranné montáže.

Hloubka korpusu: min. 480 mm
Šířka korpusu: min. 700 / 940 mm (dle provedení)
Šířka dvířek: min. 450 / 600 mm (dle provedení)
Rozměr košů: 410 x 275 / 425 mm (dle provedení)
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 10 kg / 1 koš, tj. 40 kg / sada 4 košů

Sada obsahuje:
- plnovýsuvný mechanismus včetně tlumení
- 4 ks košů s plným dnem

VIDEO 
MONTÁŽNÍ 

NÁVOD

PRODUKTOVÝ
LIST

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) ŠÍŘKA DVÍŘEK (MM) KÓD

chrom bílá
700 450 782896
940 600 782898

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

700 450 782897
940 600 782899

ro
ho

vé
 sk

rí
nk

y

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD



22 23

VÝSUVNÉ ROHOVÉ KOŠE
COMBIS 2 ELLITE

Sada 2 ks rohových polic s plným dnem pro spodní 
rohovou skříňku
Velmi snadná montáž police (nejrychlejší na trhu)
Oválný reling 10 x 4 mm.
Montáž police: levostranné (L) nebo pravostranné (P) 
- otevírání dvířek je vždy na opačnou stranu !!!

Hloubka skříňky: min. 485 mm
Šířka korpusu: 810 / 850 / 950 mm (dle provedení)
Šířka dvířek: min. 450 / 500 / 600 mm (dle provedení)
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů/polic:
chrom/bílá, titanium
Nosnost: 20 kg / 1 police

Součást balení:
- 2 ks ramen
- 2 ks rohových polic (ledvinky)
- 1 ks šablony pro předvrtání děr
- možnost doobjednání tlumení pro rohovou polici COMBIS II

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

VIDEO 
MONTÁŽNÍ 

NÁVOD

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) ŠÍŘKA POLICE (MM) PROVEDENÍ KÓD

chrom bílá

450 810
L 782907
P 782906

500 850
L 830346
P 830344

600 950
L 782908
P 782910

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

450 810
L 782905
P 782904

500 850
L 830347
P 830345

600 950
L 782909
P 782911

Příšlušenství
Tlumení pro COMBIS 2 ELLITE 

sada 2 ks tlumení pro rohovou polici 
COMBIS 2 (pro každou polici 1 ks)

BARVA KÓD

bílá 687292
antracit 828727

ro
ho

vé
 sk

rí
nk

y

PRODUKTOVÝ
LIST

P (pravý)



24 25

VÝSUVNÉ ROHOVÉ KOŠE
DYNAMIC CORNER

Sada 4 ks výsuvných rohových košů pro spodní 
rohovou skříňku
K dispozici jsou koše:
- celodrátěné (kulatý reling),
- s plným dnem (oválný reling 10 x 4 mm).
Výsuv košů: levostranné (L) nebo pravostranné (P) 
- otevírání dvířek je vždy na stejnou stranu !!!

Hloubka korpusu: min. 485 mm
Šířka korpusu: min. 860 mm
Šířka dvířek: min. 450 mm
Vnitřní výška jednotky: min. 640 mm, max. 800 mm
Provedení košů: celodrátěné, plné dno 
                                (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů/polic: chrom, chrom/bílá, titanium
Nosnost: 35 kg / sada 4 košů

Sada obsahuje:
- plnovýsuvný mechanismus
- sadu 4 ks košů celodrátěných / s plným dnem (dle  
  provedení košů)

PRODUKTOVÝ 
LIST

TYP POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE PROVEDENÍ KÓD

plné dno
chrom bílá

L 782900
P 782902

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

L 782901
P 782903

celodrátený chrom -
L 830326
P 830325

ro
ho

vé
 sk

rí
nk

y

MONTÁŽNÍ
NÁVOD



26 27

Rotující nezávislé zásobníky, nastavitelná výška
Oválný reling 10 x 4 mm.

Hloubka korpusu: min. 430 / 450 mm (dle provedení)
Vnitřní výška jednotky: min. 640 mm
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 15 kg / 1 police

Součást balení:
- 2 ks rohových polic s plným dnem
- 1 ks osy

PRODUKTOVÝ
LIST

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) MIN. HLOUBKA 
KORPUSU (MM) ŠÍŘKA DVÍŘEK (MM) KÓD

chrom bílá
695 430 400 782871
745 450 450 782873

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

695 430 400 782872
745 450 450 782874

POLICE OTOČNÁ
1/2 kruh  4301 ELLITE

ro
ho

vé
 sk

rí
nk

y

MONTÁŽNÍ
NÁVOD



28 29

Police otočná
3/4 kruh  828 ELLITE

Police otočná
4/4 kruh  830 ELLITE

Sada 2 ks otočných rohových polic 3/4 s plným dnem pro spodní rohové skříňky
Rotující nezávislé zásobníky, nastavitelná výška.
Oválný reling 10 x 4 mm.

Rozměr skříňky (h x š): 764 x 764 mm / 864 x 864 mm (dle provedení)
Průměr koše: 705 mm / 820 mm (dle provedení)
Vnitřní výška jednotky: min. 670 mm, max. 720 mm
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 15 kg / 1 police

Součást balení:
- 2 ks rohových polic s plným dnem
- 1 ks osy

Sada 2 ks otočných rohových polic celokruhových s plným dnem pro 
spodní rohové skříňky
Rotující nezávislé zásobníky, nastavitelná výška.
Oválný reling 10 x 4 mm.

Rozměr skříňky (h x š): 864 x 864 mm
Průměr koše: 820 mm (dle provedení)
Vnitřní výška jednotky: min. 670 mm, max. 720 mm
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 15 kg / 1 police

Součást balení:
- 2 ks rohových polic s plným dnem
- 1 ks osy

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE HLOUBKA x ŠÍŘKA (MM) PRŮMĚR KOŠE (MM) KÓD

chrom bílá
764 x 764 705 782869
864 x 864 820 803881

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

764 x 764 705 782870
864 x 864 820 803882

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE KÓD

chrom bílá 830323
titanium (černý nikl) titanium, RAL 7043 830324

PRODUKTOVÝ
LIST

MONTÁŽNÍ
NÁVOD PRODUKTOVÝ

LIST
MONTÁŽNÍ

NÁVOD



30 31

Sada 2 ks otočných rohových půlkulatých 
celodrátěných polic pro spodní rohové skříňky
Rotující nezávislé zásobníky, nastavitelná výška

Hloubka korpusu: min. 400 mm
Šířka korpusu: min. 800 mm
Šířka dvířek: min. 450 mm
Vnitřní výška jednotky: min. 640 mm (každá  police se  
                                           montuje na zvlášť příchyt)
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom, šedá
Nosnost: 10 kg / 1 police

Součást balení:
- 2 ks rohových polic
- 2 ks příchytu košů do bočního panelu
- 1 ks čelního kování pro automatické otvírání spodní police

POLICE CELODRÁTĚNÁ
1/2 kruh  301

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ MIN. ŠÍŘKA 
KORPUSU (MM)

MIN. ŠÍŘKA 
DVÍŘEK (MM) KÓD

chrom
 800 450

830317
šedá 830318

MONTÁŽNÍ
NÁVOD

ro
ho

vé
 sk

rí
nk

y

PRODUKTOVÝ
LIST



32 33

Sada 2 ks otočných celodrátěných rohových polic 3/4 kruhových pro spodní 
rohové skříňky
Rotující nezávislé zásobníky, nastavitelná výška.

Rozměr skříňky (h x š): 764 x 764 mm / 864 x 864 mm (dle provedení)
Průměr koše: 705 mm / 820 mm (dle provedení)
Vnitřní výška jednotky: min. 670 mm, max. 720 mm
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů: chrom
Nosnost: 15 kg / 1 polic

Součást balení:
- 2 ks rohových polic 
- 1 ks osy

Police celodrátěná
3/4 kruh  828

Police celodrátěná
4/4 kruh  830

Sada 2 ks otočných rohových polic celokruhových s plným dnem pro 
spodní rohové skříňky
Rotující nezávislé zásobníky, nastavitelná výška.

Rozměr skříňky (h x š): 764 x 764 mm / 864 x 864 mm  
(dle provedení)
Průměr koše: 705 / 820 mm (dle provedení)
Vnitřní výška jednotky: min. 670 mm, max. 720 mm
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 15 kg / 1 police

Součást balení:
- 2 ks rohových polic s plným dnem
- 1 ks osy

PRODUKTOVÝ
LIST

MONTÁŽNÍ
NÁVOD

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ HLOUBKA X ŠÍŘKA (MM) PRŮMĚR KOŠE (MM) KÓD

chrom
764 x 764 705 830321
864 x 864 820 830322

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ HLOUBKA X ŠÍŘKA (MM) PRŮMĚR KOŠE (MM) KÓD

chrom
764 x 764 705 830319
864 x 864 820 830320

PRODUKTOVÝ
LIST

MONTÁŽNÍ
NÁVOD



34 35



36 37

Potravinová skříň včetně 12 ks košů
Skříň se skládá z:
- vnitřního rámu s 6 koši,
- vnějšího rámu na dveřích s 6 koši.

K dispozici jsou koše:
- celodrátěné (kulatý reling),
- s plným dnem (oválný reling 10 x 4 mm).
Možnost levostranné i pravostranné montáže.
Součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek.

Hloubka korpusu: min. 494 mm
Výška rámu: 1 765 mm
Provedení košů: celodrátěné, plné dno (vícevrstvá 
police z melaminu) (dle provedení)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Povrchová úprava rámu: světle šedá, RAL 7035; 
titanium, RAL 7043 (dle provedení)
Nosnost: 150 kg

POTRAVINOVÁ SKŘÍŇ
808 ELLITE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) KÓD

celodrátěné -
450 830411
600 830412

chrom bílá
450 782892
600 782894

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

450 782893
600 782895

VIDEO 
MONTÁŽNÍ 

NÁVOD

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

Součástí balení:
- vnitřní a vnější rám
- plnovýsuvný mechanismus včetně tlumení
- 6 ks vnitřních a 6 ks vnějších košů

PRODUKTOVÝ
LIST



38 39

Úzká potravinová skříň včetně 5 celodrátěných 
košů
Plnovýsuv včetně tlumení.
Možnost levostranné i pravostranné montáže.

Hloubka korpusu: min. 460 mm
Šířka korpusu: 150 mm
Provedení košů: celodrátěné
Povrchová úprava košů: chrom
Povrchová úprava rámu: světle šedá, RAL 7035
Nosnost: 50 kg

Součástí balení:
- sada 5 ks celodrátěných košů (57 x 460 mm)
- výsuvný mechanismus s 2 ks plnovýsuvů včetně tlumení
- 3 ks čelního kování pro úchyt dvířek

ÚZKÁ
POTRAVINOVÁ SKŘÍŇ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ KÓD

chrom 662704

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

PRODUKTOVÝ
LIST



40 41

POTRAVINOVÁ SKŘÍŇ
INOXA 5202

Potravinová skříň složená ze 4 samostatných
výsuvných drátěných polic s plým dnem
Pro montáž do korpusu pro otvíravá dvířka (bez 
čelního kování).
Oválný reling 10 x 4 mm.
Plnovýsuv GRASS DYNAMIC XP včetně tlumení.
Součástí balení je distanční podložka pro odsazení od 
bočního panelu.
Součastí sady jsou 4 ks výsuvných polic 5202ED
vč. výsuvů.

Hloubka korpusu: min. 506 mm
Šířka korpusu: 400 / 500 / 600 mm (dle provedení)
Provedení košů: plné dno (vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic: chrom/bílá, titanium
Nosnost: 40 kg

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) KÓD

chrom bílá
400 837143
500 837145
600 837147

titanium (černý nikl) titanium,
RAL 7043

400 837144
500 837146
600 837148

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

PRODUKTOVÝ
LIST

Potravinovou skříň lze doplnit o další 
police - viz kódy str. 15. 



42 43

Sada výsuvné potravinové skříně 
INOXA 852 / 859 včetně košů

Hloubka korpusu: min. 480 mm
Šířka korpusu: 300 / 400 mm
Provedení košů: celodrátěný, plné dno (dle provedení)
Pov. úprava košů: chrom, chrom/bílá, titanium
Nosnost: 110 kg

Sada obsahuje:
- 1 ks rámu,
- čelní kování (dle výšky koše A = 3 ks, M/B = 2 ks),
- 1 ks výsuvu 852/859 s integrovaným tlumením (dle  
  provedení: celodrátěná 852, plné dno 859),
- koše dle výšky rámu (3, 4 nebo 5 ks).

POTRAVINOVÁ SKŘÍŇ
INOXA - sady 852/859

MONTÁŽNÍ 
NÁVODY 

TYP VÝSUVU TYP KOŠE BARVA RÁMU ŠÍŘKA KORPUSU (MM) VÝŠKA RÁMU (MM) POČET KOŠŮ (KS) KÓD

852
celodrátěný 

koš 1852 chrom

300
A: 1 835 - 2 185 5 831122
M: 1 490 - 1 840 4 831116
B: 1 145 - 1 495 3 831110

400
A: 1 835 - 2 185 5 831123
M: 1 490 - 1 840 4 831117
B: 1 145 - 1 495 3 831111

859 koš s plným 
dnem 1852E chrom/bílá

300
A: 1 835 - 2 185 5 831124
M: 1 490 - 1 840 4 831118
B: 1 145 - 1 495 3 831112

400
A: 1 835 - 2 185 5 831125
M: 1 490 - 1 840 4 831119
B: 1 145 - 1 495 3 831113

859 koš s plným 
dnem 1852E

titanium 
(černý nikl) 
/ titanium 
RAL7043

300
A: 1 835 - 2 185 5 831126
M: 1 490 - 1 840 4 831120
B: 1 145 - 1 495 3 831114

400
A: 1 835 - 2 185 5 831127
M: 1 490 - 1 840 4 831121
B: 1 145 - 1 495 3 831115

V případě, že nenajdete sadu pro 
potřebný rozměr, seskládejte 
skříně 852 nebo 859 z jednotlivých 
komponent.

852

859



44 45

jednotl ivé komponenty

Rám

Rám pro výsuvnou potravinovou skříň 852 / 859
potravinovou skříň je nutno seskládat z dílčích 
komponent: rám, koše, čelní kování, výsuv s tlumením

Hloubka korpusu: min. 480 mm
Šířka korpusu: min. 150 - 450 mm (dle provedení)
Vnitřní výška korpusu: 1 170 - 2 185 mm
Povrchová úprava rámu: světle šedá, RAL 7035; 
titanium, RAL 7043 (dle provedení)

PROVEDENÍ VNITŘNÍ VÝŠKA KORPUSU 
(MM)

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
RÁMU KÓD

B 1 170 - 1 520  světle šedá 830348
titanium 830349

M 1 515 - 1 865  světle šedá 830350
titanium 830351

A 1 860 - 2 185  světle šedá 830352
titanium 830353

Výsuv

Plnovýsuv pro potravinovou skříň 852 / 859

Výsuv 859 má vyšší nosnost, stabilitu a celkovové 
provedení
pro šíři 150 mm možno objednat pouze výsuv 859G15

Barva: stříbrná
Nosnost: 110 kg

NÁŠ TIP: pro šíři 400 a 450 doporučujeme použít  
výsuv 859. Při plném zatížení umožňuje lehčí chod. PROVEDENÍ VNITŘNÍ VÝŠKA KORPUSU 

(MM) KÓD

852 200 - 450 830354
859 200 - 450 830355

859G15 150 831080

ŠÍŘKA KORPUSU (MM) POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU KÓD

150
 světle šedá 830356

titanium 830357

200
 světle šedá 830358

titanium 830359

300
 světle šedá 814877

titanium 814879

400
 světle šedá 814878

titanium 814880

450
 světle šedá 830360

titanium 830361
Koše

Provedení košů:
- celodrátěné (kulatý reling)
- s plným dnem  ELLITE (oválný reling 
10 x 4 mm)

Šířka korpusu: 150 - 450 mm (dle provedení)
Hloubka košů: 
- celodrátěný: 412 mm
- plné dno ELLITE: 410 mm
Výška košů: 
- celodrátěný: 121,8 mm
- plné dno ELLITE: 122 mm
Provedení košů: celodrátěný, plné dno 
(vícevrstvá police z melaminu)
Povrchová úprava košů / polic:
chrom, chrom/bílá, titanium

jednotl ivé komponenty

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA KOŠŮ BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU (MM) ROZMĚR KOŠŮ (MM) KÓD

celodrátěný chrom ---

150 100 x 412 830362
200 150 x 412 830365
300 240 x 412 782890
400 325 x 412 782891
450 380 x 412 830368

plné dno ELLITE

chrom bílá

150 92 x 410 830363
200 142 x 410 830366
300 242 x 410 782880
400 342 x 410 782882
450 392 x 410 782884

titanium 
(černý nikl)

titanium, RAL 
7043

150 92 x 410 830364
200 142 x 410 830367
300 242 x 410 782881
400 342 x 410 782883
450 392 x 410 782885

Čelní kování

Elektrické otvírání dvířek

Systém pootevře dvířka o 44 mm.
KÓD

811735

Čelní kování potravinové skříně 852 / 859

Pro šířku korpusu: 150 - 450 mm (dle provedení)
Barva: světle šedá, RAL 7035; titanium, RAL 7043

PRODUKTOVÝ
LIST



46 47

pr
ád

el
ní

 ko
š

Celodrátěný sklopný prádelní koš pro spodní 
skříňky
Montáž na výklopná dvířka.
Součástí balení je sada 
čelního kování pro úchyt dvířek.
- výklopné kování

Hloubka koše: 260 mm
Provedení košů: celodrátěný
Povrchová úprava košů: chrom

PRÁDELNÍ KOŠ
125

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

ŠÍŘKA KORPUSU (MM) ŠÍŘKA KOŠE (MM) KÓD

400 350 571666
500 450 571667

PRODUKTOVÝ
LIST



www.drevotrust.cz

Nevíte si rady?
Všechny montážní návody
na jedném místě, jednoduše 
a přehledně.

Vidět je více než slyšet.
Na jedném místě, výběr

video montážních návodů
pro snadnejší práci.




